
 

 

UCHWAŁA NR LV/409/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Miejskiej Kętrzyn z  Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w 

art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego                               

i o wolontariacie, na 2021 rok” 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.)  w związku z art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze 

zm.) Rada Miejska w Kętrzynie  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji „Rocznego Program Współpracy Gminy Miejskiej 

Kętrzyn z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, na 2021 rok”, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 
 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

   Przewodniczący 

        Rady Miejskiej w Kętrzynie                                                                                             

       ( - ) Dariusz Marek Duczek       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

do Uchwały Nr LV/409/2022 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Zgodnie z art. 5a ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie organ 

wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego nie później niż do dnia 31 maja każdego 

roku, jest obowiązany przedłożyć organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego 

oraz opublikować w Biuletynie Informacji Publicznej sprawozdanie z realizacji programu 

współpracy za rok poprzedni. 

Podjęcie przez Radę Miejską w Kętrzynie uchwały w sprawie przyjęcia Sprawozdania                    

z realizacji Rocznego Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kętrzyn z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2021 rok, wynika  

z art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy o samorządzie gminnym oraz zapisów § 10 załącznika do 

uchwały Nr XXXI/223/2020 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 26 listopada  2020 r. w 

sprawie przyjęcia „Rocznego Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kętrzyn z 

Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2021 

rok”.  

Program współpracy dotyczy szerokiej społeczności lokalnej. Jest propozycją budowania 

partnerstwa między Gminą Miejską Kętrzyn a organizacjami pozarządowymi, służącego 

rozpoznawaniu i zaspokajaniu potrzeb mieszkańców oraz wzmacnianiu roli aktywności 

obywatelskiej w rozwiązywaniu problemów lokalnych.  

Podjęcie uchwały nie rodzi skutków finansowych dla budżetu Miasta.  

 


